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Sabina Nowosielska 

Prezydent Miasta 
w Kędzierzynie - Koźlu 

W nawiązaniu do Państwa pisma z dnia 16.01 .2019 roku (Idz. dz. 

IPM 0054.10.2019) o objęcie Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn - Koźle imprez i inicjatyw organizowanych 

przez Zarząd Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Kędzierzynie - Koźlu, informuję, że zgodnie z 

harmonogramem pracy Oddziału Rejonowego PCK w Kędzierzynie - Koźlu w dniu 30 listopada 2019 roku odbyła się uroczysta 

akademia z okazji obchodów 100-lecia powstania Polskiego Czerwonego Krzyża oraz Dni Honorowego Krwiodawstwa w 

Polsce. 

Akademia odbyła się w auli I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Kędzierzynie - Kożlu. Do wzięcia 

udziału w uroczystościach zostali długoletni działacze czerwonokrzyscy, krwiodawcy zrzeszeni w Klubach HDK PCK, Szkolnych 

Klubach HDK PCK oraz przedstawiciele młodzieżowego wolontariatu. 

Zaproszenia do wzięcia udziału w uroczystościach otrzymali również władze administracji państwowej i samorządowej , 

przedstawiciele instytucji wspierających działalnośi: Polskiego Czerwonego Krzyża. 

W trakcie uroczystości sześcioro krwiodawców zostało odznaczonych Medalem .Honorowy Dawca Krwi Zasłużony Dla 

Zdrowia Narodu' nadanym przez Ministra Zdrowia. 

Za długoletnią działalność na rzecz Stowarzyszenia dwie osoby zostały wyróżnione Odznaką Honorową Polskiego 

Czerwonego Krzyża III i II stopnia nadaną przez Zarząd Główny Polskiego Czerwonego Krzyża. 
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Za długoletnie, honorowe oddawanie krwi odznakami ,Honorowego Dawcy Krwi PCK' stopnia III, II I zostala 

odznaczonych 29 krwiodawców. 

Z okazji 100-lecia Polskiego Czerwonego Krzyża trzy osoby zostały wyróżnione pamiątkowym medalem nadanym przez 

Zarząd Główny Polskiego Czerwonego Krzyża oraz Krajowa Radę Krwiodawstwa. 

O okazji 45-lecia powstania Klubu HDK PCK przy Kozielskiej Fabryce Maszyn ,Kofama" w Kędzierzynie Kożlu ; 

obchodzący swój jubileusz Klub zostały uhonorowany okolicznościowym pucharem i pamiątkowym dyplomem. 

Za duży wkład pracy i zaangażowanie w działalność czerwonokrzyską szesnaście osób zostało uhonorowanych 

okolicznościowymi statuetkami. 

Za pomoc i wspieranie Stowarzyszenia przy realizacji zadań staMowych jak również promowanie zasad 

czerwonokrzyskich 11 kędzierzyńsko-kozielskich instytucji zostala uhonorowanych okolicznościowymi statuetkami i 

pamiątkowymi dyplomami. 

Wyróżnieni działacze, krwiodawcy oraz wolontariusze otrzymali kwiaty i upominki. Uroczystości uświetnili swoimi 

występami: grupa teatralna .Impuls" oraz chór z I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Kędzierzynie - Kożlu . 

Uroczystości były objęty honorowym patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyna - Kożla. 

do wiadomości: 
- a:lresat 
- Wydział Promocji Miasta Kędzierzyna - Koila 
- Opolski Oddział Okręgowy PCK w Opolu 

- aa 

z czerwonokrzyskim pozdrowieniem 
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